
Soutěž o CD Hotel v tiché ulici

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 18 Říjen 2012 19:33

  V květnu vyšlo album Hotel v tiché ulici, které natočila dvojice Lada Šimíčková a Ivo
Cicvárek . Společně koncertují
již delší dobu jako duo, Ivo Cicvárek doprovází zpěv Lady Šimíčkové na klavír, kytaru nebo
akordeon. Na albu jsou jemné a citlivé skladby ještě podpořeny hostující kapelou: Vilém Spilka
(kytara), Petr Pospíšil (kontrabas), Honza Vašina  (saxofon), Martin Kleibl (bicí) a Luboš Malina 
(banjo, irská flétna). CD obsahuje 12 autorských písní plus jeden bonus a vydalo jej Indies
Scope Records. A vy jej můžete získat, pokud jako první správně odpovíte na naše otázky do
diskuse.

1. Jak už jsme uvedli, album obsahuje 12 písní. Kdo je autorem textů a kdo složil hudbu?
2. Který písničkář napsal píseň Muži, která je na CD jako bonus?
3. Pražský křest proběhl 30. května v Barevné kavárně, ale kdy a kde proběhl křest v
Brně?

 1 / 1


